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W dniu 29 listopada 2021 roku Dyrektor Generalny/Prezes Zarządu Krajowego Stowarzyszenia
Wspierania Przedsiębiorczości - Pan Marek Mika w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego podpisał z
Zarządem Województwa Świętokrzyskiego umowę o dofinansowanie na realizację projektu pn.
„Gimnastyka młodych umysłów”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 Poddziałania 8.3.6 Wzrost jakości edukacji
ogólnej - ZIT.

Projekt  „Gimnastyka młodych umysłów” realizowany będzie na terenie Kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego w Katolickiej Szkole Podstawowej im. Maryi z Nazaretu w Kielcach.  Projekt
przeznaczony będzie dla wszystkich chętnych uczniów z klas 1 – 8, jak i nauczycieli. Wsparciem
szkoleniowym objętych zostanie łącznie 202 uczniów oraz 37 nauczycieli tej kieleckiej placówki.

W ramach szkoleń dla uczniów przewidziano różnorodne zajęcia i warsztaty z wykorzystaniem
pomocy dydaktycznych takie, jak:

zajęcia rozwijające uzdolnienia uczniów dla klas 1-3 (tj. zajęcia z logicznego myślenia, matematyki●

oraz robotyki),
zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z nauk przyrodniczych dla klas 4-8,●

zajęcia rozwijające kompetencje informatyczne w zakresie programowania dla klas 4-8,●

zajęcia dla uczniów ze specjalnymi potrzebami w zakresie zmniejszenia trudności w opanowaniu●

umiejętności szkolnych (tj. warsztaty psychologiczne, pedagogiczne oraz logopedyczne).

Nauczyciele natomiast będą doskonalić swoje kompetencje w zakresie:

wspomagania rozwoju funkcji psychomotorycznych i ich integracji,●

Pozytywnej Dyscypliny,●

umiejętności komputerowych.●

Wszystkie zajęcia odbywać się będą w pracowniach szkolnych Katolickiej Szkoły Podstawowej im.
Maryi  z  Nazaretu  w  Kielcach,  które  dzięki  realizacji  tego  projektu  zostaną  doposażone  w
nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne.

Realizacja projektu rozpocznie się od 01 lutego 2022 r. i potrwa do 30 czerwca 2023 r.

Wartość  projektu  wyniesie:  281  927,50  zł,  w  tym  wkład  Funduszy  Europejskich:
239 638,38 zł.

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/projekt

